
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2024 - 2025 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: 
Číslo objednávky: 

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na Ostatní

od účinnosti 
objednávky do Kostěnice

opravné práce čekárny NB - 
bourací práce, dozdívání 
ostění, dodání a montáž 
hliníkových dveří včetně 
automatických zámků, 
nátěr konstrukce prosklení 
čekárny, úprava 

těles ÚT, výmalba, likvidace 

není jednorázová

Celková cena



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Kostěnice - opravné práce čekárny v NB.

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Náklady z rozpočtů

Kostěnice - opravné práce čekárny v NB.

Kostěnice - opravné práce čekárny v NB.



IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Kostěnice - opravné práce čekárny v NB.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

    731 - Ústřední vytápění - kotelny

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    781 - Dokončovací práce - obklady

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

VRN 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Kostěnice - opravné práce čekárny v NB.



PČ Množství

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných do P10 na maltu 

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 
ručně
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnitřních stěn nanášená ručně
Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu

Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm
Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 
20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů
Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně
Sklovláknité pletivo vnějších stěn vtlačené do tmelu
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 
vnějších stěn nanášená ručně
Vápenocementový štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm

Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 
do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 
m v přes 1,5 do 2,5 m za každý den použití

Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 
0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 1,5 do 2,5 m

Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 m
Příplatek k lešení lehkému kozovému dílcovému v do 
1,2 m za každý den použití
Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 1,2 

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2
Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo 
výkladních pl přes 4 m2

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 

Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo 
vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 80 do 100 %

Přesun sutě
Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění

Kostěnice - opravné práce čekárny v NB.



PČ Množství

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

meziskládku do 1 km se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m

Ústřední vytápění - kotelny
Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 10 

Ústřední vytápění - otopná tělesa
Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s 

Demontáž otopného tělesa panelového třířadého dl do 

Montáž otopných těles panelových třířadých dl do 1140 

Odvzdušnění otopných těles
Napuštění vody do otopných těles
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů 
nebo konvektorů do odpadu
Vypuštění vody z otopných těles

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová

krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený pevně (např. CYKY)
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 

Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 8,6mm
Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči 
nebo na přístroji
Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení 

Podružný materiál
Přesun hmot procentní pro silnoproud ruční v objektech 

Konstrukce klempířské
Demontáž oplechování parapetů do suti

Konstrukce truhlářské
Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 

Konstrukce zámečnické
D+M G-U Security automatic tříbodový zámek
Poznámka k položce: 

-Tříbodový zámek 

- zapojení dveří do systému (kabeláže, napájecí zdroj)

samozavírač dveří hydraulický
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových 
dvoukřídlových s nadsvětlíkem
dveře dvoukřídlé Al prosklené max rozměru otvoru 
4,84m2 bezpečnostní třídy RC2
Montáž dveřního hydraulického samozavírače
Montáž dveřního madla

dveřní kování bezpečnostní RC3 klika/madlo hliník

Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce 
ruční v objektech v do 6 m



PČ Množství

Dokončovací práce - obklady
Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených

Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu
Nátěr penetrační na stěnu
Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm

Montáž obkladů keramických hladkých lepených 
cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2

hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2
Montáž profilů rohových lepených flexibilním 

lišta ukončovací z PVC 10mm
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

Dokončovací práce - nátěry
Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů 

páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm

Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru
Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před 
provedením nátěru
Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně 
přebroušení disperzním tmelem plochy do 30%
Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských 

Lakovací dvojnásobný akrylátový nátěr truhlářských 
konstrukcí s mezibroušením
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 
odmašťovačem
Ometení zámečnických konstrukcí
Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí
Obroušení omítek před provedením nátěru
Ometení omítek před provedením nátěru
Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek
Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně 
členitosti 1 a 2

Dokončovací práce - malby a tapety
Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m
Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech v do 3,80 m

papír separační potažený PE fólií

Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m

Index ceny U nad 50 000Kč

Vedlejší rozpočtové náklady
Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 50 000 Kč do 
500 000Kč včetně



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5627125

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e2fab8fb-d602-4776-a393-95513875513f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.05.2025 10:42:24

Hash komponenty: 43b0b590cd76a77c61a31082295de5ff637396d2bde10d27be3e6c3e7f6d15ba

Hashovací funkce: sha256Hex


		2025-05-07T08:42:25+0000




